
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про продовження договору оренди нерухомого
майна ТОВ «Бориспільтеплоенерго»

Керуючись  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні» від 21.05.1997 № 280/97-ВР,  ч. 2 ст. 18 Закону України «Про оренду
державного  та  комунального  майна»  від 03.10.2019 № 157-IX,  ст.  135
постанови Кабінету міністрів України від 03.06.2020 № 483 «Деякі питання
оренди державного та комунального майна,

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1. Продовжити  (пролонгувати)  ТОВ  «Бориспільтеплоенерго»  без
проведення  аукціону  договір  оренди  на  нерухоме  майно  від  01.04.2020
№  ТМ/001  на  зовнішні  теплові  мережі  протяжністю  522,00  п.м.  в
двотрубному  вимірі  від  котельні  за  адресою:  Київська  область,
Бориспільський район, село Вишеньки, вулиця Центральна, 152.

2.  Продовжити (пролонгувати)  термін  дії  договору  оренди строком
до 04 серпня 2023 року.

1. Доручити  Золочівському  сільському  голові  Олександру
ЛАЗАРЕНКУ  підписати  від  імені  сільської  ради  Додаткову  угоду  оренди
зовнішніх теплових мереж з ТОВ «Бориспільтеплоенерго».

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію  з  питань  комунальної  власності,  інфраструктури,  транспорту,
енергозабезпечення та житлово-комунального господарства.

Сільський голова                                 Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
14 квітня 2023 року
рішення № 989-34-VІІІ


